l’obra es fixarà en el contracte d’acord amb l’article 35.1.g) LCSP. 

Quant a la pròrroga: 

El contracte no serà prorrogable. 

1.6) Valor estimat   

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la LCSP, és de dos-
cents cinc mil vuit-cents trenta-un euros (205.831,00 €), IVA exclòs.  

El VEC coincideix amb el pressupost de licitació, en no preveure’s ni pròrroga ni modificació de la present 
contractació. 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació 

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària, no està subjecta a regulació harmonitzada i és no és